
                                                       令和６年６月吉日 

 

三重高等学校サッカー部男子全国高校総体サッカー競技出場に伴う 

寄付金募集のお願い 
                                                           
                                                                  三重高校サッカー部保護者連絡会 
                                                                                 会長 前山 勝紀 

        

若葉青菜の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は三重高校サッカー部並びに保護者連絡会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、三重高校サッカー部は令和６年度第 74 回三重県高等学校総合体育大会において優勝し、前回福井県を

舞台に開催された全国総体以来、７回目の全国高校総体出場が決定しました。 

これもひとえに、諸先輩方から受け継いだ「真剣味」の三色旗のもと、三重高校サッカー部全員が心をひとつにし

たチーム力と、日頃より応援していただいております関係者、ＯＢ・保護者の皆様の熱い思いがひとつになった結果で

す。現在、三重高校サッカー部は、令和６年７月 26 日（金）から 8 月 2 日（金）まで福島県にて開催される全国総体

に向けて練習を重ね努力しております。 

そこで、全国大会において選手一同が力を出し切り活躍ができるよう、全力で支援していきたいと考えております

が、全国大会に必要な活動費用が保護者連絡会の財源では困難をきたしているため、保護者連絡会を中心に活動

支援を行います。 

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、全国総体出場及びサッカー環境の充実のため何卒趣旨をおくみとりい

ただき、多くの方に多大なるご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪寄付金募集要項≫ 

 １ 募集締め切り  令和６年８月末まで 

 ２ 寄付金    １口 5,000 円  ※複数口、大歓迎です。 

 ３ 寄付方法  【現金】もしくは【銀行振込】 

   ４ 納入法    【振込】 金融機関：百五銀行（0155） 

                       支 店 名：梅村学園前支店（616） 

                       口座番号：普通 39211 

                       口 座 名：三重高校サッカー部 保護者連絡会 

                       ※誠に恐縮ですが、振込手数料はご負担お願いいたします。 

   ５ 使途目的  ・応援団活動費（交通費等） ・応援備品購入 ・選手の補食 

               ・選手必要備品購入費 ・強化活動費（遠征費用等）  ・その他諸経費 

                ※余剰金が発生した場合は、保護者連絡会の活動費に充当させていただきます。 

  

※お礼状発送のため、下記のアドレスにご住所とお名前を送っていただけると幸いです。個人情報に関し 

ては、保護者連絡会にて慎重に管理し、事務処理終了後は全データを削除させていただきます。 

  ※お問い合わせについても、下記のメールにお願いいたします。 

                                                   Ｅ-mail：mieko.fc.pa2024@gmail.com                          


